
UCHWAŁA NR XCVIII/922/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 stycznia 2002 r.

w sprawie przyjęcia przez Radę Miasta Krakowa patronatu
nad konkursem historycznym „Czy znasz Kraków” i festiwalem „Krakowiak”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa przyjmuje patronat nad:

1/ konkursem historycznym dla młodzieży „Czy znasz Kraków?”

2/ festiwalem dziecięcych i młodzieżowych zespołów folklorystycznych „Krakowiak”,
którego założeniem jest m. in. nauka narodowego tańca jakim jest krakowiak
organizowanymi przez Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana.

§ 2.
Ustala się, że:

1/ konkurs historyczny posiada coroczną edycję krakowską dla gimnazjów i szkół
średnich, edycje dla środowisk polonijnych oraz edycje międzynarodowe,

2/ festiwal posiada edycję coroczną, w której uczestniczą zespoły z Polski oraz zespoły
zagraniczne.

§ 3.
W skład komitetów organizacyjnych konkursu i festiwalu powołanych przez

Dyrektora Centrum Młodzieży wchodzą z ramienia Rady Miasta Krakowa
przedstawiciele Komisji Kultury i Ochrony Zabytków.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


